
Zápis z jednání schůze SRPŠ při MŠ Mitušova 6 a ZŠ Mitušova 8 

ze dne 13. 1. 2015 

 

Místo konání: ZŠ Mitušova 8 

Účastníci: viz. prezenční listina 

 

1. Přivítání členů schůze. 

2. Poděkování 

- Za akci rozsvícení Vánočního stromečku všem zúčastněným. 

- Za obsluhu bufetu v tuto akci. 

3. Školní ples 

- Třídní učitelky mají nestarost informovat rodiče o prodeji vstupenek na školní ples 

na třídních schůzkách. 

- Je možnost, že by mohly vzniknout problémy s elektřinou, kvůli aparatuře. 

Proběhne konzultace s panem školníkem, aby se předešlo výpadku pojistek. 

- Definitivně bylo odsouhlaseno, že se ples bude konat v tělocvičně. 

- Žádost o zajištění rodičů na úklid po plese a přípravu stolů před plesem (alespoň 4 

rodiče). 

- Byl podán návrh na to, aby se do bufetu umístily dvě paní mimo školu, aby mohly 

být rodiče pouze jako hosté. 

- Jídlo bude zajišťovat školní kuchyně a cena večeře bude 60 kč. 

- Ubrusy, vázičky, chlazení, pivo a tvrdý alkohol je již zajištěn. 

- Poprosit rodiče o dary do tomboly. 

- Pokusit se zajistit lidi na vystoupení. 

4. Další 

- 6. 3. 2015 proběhne večerní Lyžování na Vankáči, okolo 16:00 a přibližná cena se 

pohybuje okolo 50 kč. Podmínka účasti je rodič. Děti nemohou jet bez doprovodu, 

učitelé za ně nebudou zodpovídat. Bližší informace budou sděleny následně.  

- Proběhla změna názvu sdružení na spolek, takže je nutné zjistit další informace a 

vytvořit nové stanovy atd. 

V Ostravě dne 14. 1. 2015                              Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová 



 
 


